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                Probereme vše o náhradě škody, jaký postup při vzniku škody by měl zaměstnavatel zvolit, kdy je nutné zahrnout i odborovou organizaci. Dozvíte se, kdy se uplatní náhrada škody za poškození věci nebo za poškození dobré pověsti zaměstnavatele. Jaké jsou výše škod, které po zaměstnanci můžete uplatňovat. Je pro vás připravená i výzva k náhradě škody vzorová, která vám tuto situaci usnadní.
            


			
				
						Náhrada škody



				

				

[image: ]


Doporučujeme vám článek o hmotné odpovědnosti zaměstnanců, kde najdete i vzory dokumentů a článek, kde se dozvíte, proč je vhodné mít sjednané pojištění odpovědnosti zaměstnance při výkonu zaměstnání. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Náhrada škody


Majetková škoda představuje jakoukoli ztrátu na majetku. Nový občanský zákoník rozlišuje dvě škody: 


	Škodu skutečnou - výše, o kterou se hodnota majetku snížila;
	Ušlý zisk - výše, o kterou se hodnota majetku nezvýšila, ačkoliv měla.



Nemajetkovou škodou je například poškození dobré pověsti. U nemajetkové škody vzniká povinnost hradit škodu za podmínky, že tak výslovně stanoví zákon (nebyla-li povinnost náhrady nemajetkové újmy výslovně sjednána).


Škůdce je ten, kdo škodu způsobil. 


Všeobecně platí, že škoda způsobená na věci se nahradí v penězích nebo uvedením do předešlého stavu.  


Náhrada škody zaměstnavateli


Zaměstnanec je povinen nahradit zaměstnavateli způsobenou škodu, kterou mu způsobil zaviněným porušením povinností v rámci plnění pracovních úkolů. 


Zákoník práce rozlišuje obecnou povinnost zaměstnance nahradit škodu v případě, že jsou splněny následující předpoklady: 


	Porušení povinností zaměstnancem při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním;
	Prokazatelně došlo ke vzniku škody na straně zaměstnavatele;
	Je prokazatelná existence příčinné souvislosti mezi porušením povinností zaměstnancem a vznikem škody;
	Je prokazatelné zavinění zaměstnance. Je povinností zaměstnavatele prokázat zavinění zaměstnance. 



A tři zvláštní povinnosti, kterými jsou:


	Povinnost nahradit škodu vzniklou nesplněním povinnosti k odvrácení škody;
	Povinnost nahradit schodek na svěřených hodnotách; 
	Povinnost nahradit škodu vzniklou ztrátou svěřených věcí.



Náhrada škody zaměstnancem se uplatní v případě škody, kterou zaměstnanec způsobil porušením právní povinnosti nebo úmyslným jednáním proti dobrým mravům. K porušení pracovněprávních povinností a vzniku odpovědnosti zaměstnance za škodu může dojít i v mimopracovní době, po bývalém zaměstnanci může být také uplatňována náhrada škody zaměstnavateli po skončení pracovního poměru. 


Výši náhrady škody určuje zaměstnavatel, a to na základě reálně situace, podkladů, které má k dispozici, aby vyčíslená škoda odpovídala skutečnosti. Většina společností má pro tyto situace založenou škodní komisi, která každý případ škody individuálně projedná a stanoví výši způsobené škody. 


O výši škody je nutné zaměstnance informovat. Pokud ve vaší společnosti působí odborová organizace a škoda je vyšší než 1 000 Kč, je nutné situaci s odborovou organizací projednat.





Postup při vzniku škody 


Prvním krokem je sepsání hlášení o vzniklé škodě, kde uvedete vše, co o škodě víte. Typicky se do hlášení uvádí - kdy, kde, jak, kým ke škodě došlo, uveďte svědky, pokud byli přítomni, co a jakým způsobem bylo poškozeno. Doplňte fotodokumentaci vzniklé škody. Je nutné, abyste písemné hlášení zaměstnanci, který vám škodu způsobil, doručili do 1 měsíce ode dne, kdy jste zjistili, že škoda vznikla.


Dalším krokem, na který některé společnosti zapomínají, je protokol o škodě, kde uvedete všechny detaily vzniklé škody. Oproti hlášení o škodě protokol obsahuje již i celkovou výši škody. Opět s dokumentem zaměstnance seznamte a dejte mu prostor, aby se k dokumentu písemně vyjádřil, pokud bude mít zájem. 


Škodní komise následně posoudí škodní případ a navrhne uplatnění odpovědnosti vůči zaměstnanci, který škodu způsobil. Výsledkem jednání, kterého se účastní i zaměstnanec, který škodu způsobil (může být pozván až na poslední část jednání), je zápis škodní komise. Tento zápis obsahuje detailní popis události, vyčíslení vzniklé škody, postup, jak byla škoda šetřena, vyjádření zaměstnance a závěr, ke kterému komise došla. 


Pokud je škoda vyšší než 1 000 Kč a ve vaší společnosti působí odborová organizace, informujte je, přizvěte je k jednání škodní komise. Výsledek jednání škodní komise spolu s dohodou, kterou můžete nazvat i Písemné uplatnění požadavku o náhradu škody poškozeným, vzor níže vám poslouží k jeho vytvoření, je nutné rovněž projednat s odborovou organizací. 


Na základě závěru škodní komise vyhotovíte žádost o náhradu škody, jejíž vzor je pro vás připraven níže. Tato žádost je vaším podloženým právním nárokem na náhradu škody způsobenou vaším zaměstnancem. Žádost o náhradu škody prokazatelně doručte svému zaměstnanci. 


Podepište se zaměstnancem srážky ze mzdy. 


Pokud je zaměstnanec pojištěn, pomozte mu s hlášením na jeho pojišťovnu.  


Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


Žádost o náhradu škody vzor


Dalším krokem je uplatnění nároku na náhradu škody, vzor je pro vás k dispozici v editovatelné podobě a zcela zdarma. Podepsaná dohoda o náhradě škody, vzor který je k dispozici níže, obsahuje minimální výši požadované náhrady škody a uznání povinnosti nahradit škodu ze strany zaměstnance.


Výše náhrady škody


Pokud zaměstnanec způsobí škodu úmyslně, v opilosti či pod vlivem návykových látek, odpovídá zaměstnanec za škodu v plné výši. 


Náhrada škody zaměstnavateli a 4,5 násobek mzdy? Ano, způsobí-li zaměstnanec škodu z nedbalosti, náhrada škody zaměstnavateli nesmí přesáhnout 4,5 násobek jeho průměrného hrubého měsíčního výdělku.  


Zaměstnavatel nemůže srážet zaměstnanci část mzdy s odkazem na škodu, kterou mu zaměstnanec způsobil. Jedinou možnou variantou v případě škody způsobené zaměstnancem,  je uzavření dohody o srážkách ze mzdy.


	Objevte možnosti inzerce



Náhrada škody účtování


Případy, kdy zaměstnanec způsobí svému zaměstnavateli škodu, je nutné správně daňově posoudit a zaúčtovat. Zaměstnavatel musí postupovat v souladu se zákoníkem práce, občanským zákoníkem, zákonem o daních z příjmů, zákonem o účetnictví. V případě, že je podepsána kolektivní smlouva, tak i její ustanovení musejí být zohledněna, stejně jako vnitřními předpisy zaměstnavatele. 


Předpis náhrady škody zaměstnanci a jeho účtování může být prováděno na účet 335 – Pohledávky za zaměstnancem. Nejčastěji zaměstnavatelé volí možnost podpisu výše uvedené dohody o srážkách ze mzdy.


 


Publikováno 4. září 2023


                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Lékař Chirurgického Oddělení
					
				

			
			

		


		
				Jilemnice
				
	
						MMN, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělník mechanických zařízení
					
				

			
			

		


		
				Bakov nad Jizerou
				
	
						LINTAR Group s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšníci a servírky
					
				

			
			

		


		
				Velemín
				
	
						Mgr. Blanka Pavezová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Klientský pracovník střídač, Brno, Starý Lískovec
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Česká pošta, s.p.
					


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektro technik kompresní stanice (12 hod. směny)
					
				

			
			

		


		
				Veselí nad Lužnicí
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební inženýr / geotechnik - automobil i k soukromým účelům!
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník
					
				

			
			

		


		
				Bílov, Nový Jičín
				
	
						DAIRY 4 FUN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka MKD základ až 32 tis. + vysoké diety = až 80000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Luka nad Jihlavou
				
	
						KOMBI TRANS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanici
					
				

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
						Auto Kora top s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci ostatních výrobků
					
				

			
			

		


		
				Kostelec, Tachov
				
	
						Industria Bohemica s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Policista/Policistka - Náborový Příspěvek 110.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
						Krajské ředitelství policie Libereckého…
					


				
					[image: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ELEKTRIKÁŘI (m+ž)
					
				

			
			

		


		
				Most
				
	
						KPower s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PHP Programátoři
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Vysoká škola polytechnická Jihlava
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeči
					
				

			
			

		


		
				Chotěšov, Plzeň-jih
				
	
						BEL Solutions s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik/ -Čka
					
				

			
			

		


		
				Dolní Benešov
				
	
						VALKO DOPRAVA, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Děčín
				
	
						Wufei Gu
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Realitní Makléř/-Ka, Obchodní Asistent/-Ka
					
				

			
			

		


		
				Most
				
	
						Pavel Hošek
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí týmu Sinsay Šestka Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						LPP Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka prodeje, Petcenter - Praha Šestajovice
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						PetCenter CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel/ka prasat na porodnách
					
				

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
						SZP Těšnovice a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáme skladníka - 37 000 Kč a pouze 2 směny!
					
				

			
			

		


		
				Zdiby
				
	
						SYNERGIE TEMPORARY HELP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lékař/ka urologického oddělení
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						Nemocnice Pelhřimov, příspěvková…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný Kuchař/Pomocná Kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						YONG KANG s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči V Mezinárodní Autodopravě
					
				

			
			

		


		
				Krmelín
				
	
						STEP Trans s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor barevny
					
				

			
			

		


		
				Chřibská
				
	
						AMANN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pekaři
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						MIDEMA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Оператор виробництва | підходить для жінок | Mohelnice u Olomouce
					
				

			
			

		


		
				Mohelnice, Šumperk
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						VÝROBNÍ INŽENÝR (55-65.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
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	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář, nástup přímo do kmene stabilní společnosti
					
				

			
			

		


		
				Bohumín
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič Mkd
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						TRANSPAN, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný zahradnický pracovník
					
				

			
			

		


		
				Makotřasy
				
	
						Ing. Lucie Glozová, Dis.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mzdový účetní - administrativní pracovník
					
				

			
			

		


		
				Javorník, Jeseník
				
	
						ESTER z. s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči a obsluha zemědělských a lesnických strojů
					
				

			
			

		


		
				Stratov
				
	
						Pěstitel Stratov, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						IT JUNIOR - SPRÁVA SÍTĚ (20 hod týdně)
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek, Trainee program



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
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	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavači smíšeného zboží
					
				

			
			

		


		
				Mutěnice, Hodonín
				
	
						Sy Trung Vu
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brusiči odlitků
					
				

			
			

		


		
				Votice
				
	
						KART Steel, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Speciální pedagog - psychoped
					
				

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
						Mateřská škola, Trutnov, Na Struze 124
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dispečer | až 45 000 Kč NA PÁSCE
					
				

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromechanik/ elektromechanička
					
				

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
						KVE-mont s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pultový prodej v řeznictví (Europark - Štěrboholy)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Procesní inženýr
					
				

			
			

		


		
				Bor
				
	
						Manpower
					


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek
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				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Trmice
				
	
						WK IMPORT s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kontrola obalů u mléčných výrobků / nástup ihned
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Manuvia, a. s., organizační složka
					


				
					[image: Manuvia, a. s., organizační složka]
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montér ve výrobě rozváděčů NN
					
				

			
			

		


		
				Zdounky
				
	
						Spálovský, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Údržbář
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						PRŮMYSLOVÝ AREÁL MARTINOV, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocné stavební práce
					
				

			
			

		


		
				Holubice, Vyškov
				
	
						Stavba rychle a kvalitně s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební Dělník
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						AVE-servis, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						# Svářeč
					
				

			
			

		


		
				Děčín
				
	
						České loděnice a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dispečeři
					
				

			
			

		


		
				Dubí
				
	
						STEBAL TRANS, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedníci
					
				

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
						Glass Force a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
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    Top lokality práce

    	Frýdek-Místek
	Náchod
	Brno
	Valašské Meziříčí
	Zlín
	Humpolec
	Kolín
	Písek
	Kladno
	Ústí nad Labem




    Top lokality brigády

    	Ústí nad Orlicí
	Havířov
	Blansko
	Hostivař, Praha
	Praha
	Michle, Praha
	Slatiňany
	Čestlice
	Libeň, Praha
	Karlovy Vary




    Top profese

    	Izolatér / Izolatérka
	Operátor / operátorka výroby
	Školní zaměstnanec / zaměstnankyně
	Provozní manažer / manažerka
	Telefonní operátor / operátorka
	Inspektor / Inspektorka
	Bankovní pracovník / pracovnice
	Pokladník / Pokladnice
	Plánovač / plánovačka výroby
	Lisař / Lisařka




    Top společnosti

    	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	UNEX a.s.
	ARAMARK, s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	TISANA SE
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
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            Zajímavé odkazy
    

    	Operátor varny kamyr
	Operátor výroby|31.100 Kč |Havl.Brod|Stabilní zaměstnání
	Monolitář (tesař - zedník)
	Plavčík / plavčice
	Operátor / Operátorka CNC Obráběcích Strojů
	Personalista/personalistka - asistent/ka CEO
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    	Pomocník do skladu AUTO - MOTO 🚗 pro č. 1 na trhu
	Finanční poradce/poradkyně - Tábor
	Pracovníci ostrahy ( i pro OZZ a OZP)
	Práce za 160 Kč/h + 10% bonus - svoz z Chomutova zdarma
	Stájník
	Strážný se zbraní - uhradíme náklady zbrojního průkazu
	Technický operátor výroby
	ÚKLID-Valašské Klobouky
	Operátor/Ka Výroby, Frenštát P/R, Svozová Doprava Zdarma!!!
	Junior Product Manager - BMI BRAMAC




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Praní prádla v domově seniorů
	Specialista/ka finančních služeb pro Brno a okolí
	Sladká práce operátora výroby s volnými víkendy a nástupem do kmene
	Svářeč / Svářečka hliníku TIG, MIG
	Elektromechanik - u vlaků Regiojet
	Prodejce jízdenek RegioJet - Florenc
	Prodavač/ka OLOMOUC - KADEŘNICKÉ POTŘEBY
	Zdravotní sestra AMBULANCE Brno
	Asistentka pro realitní kancelář
	Pracovník montáže




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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